
UCHWAŁA NR XLII/245/17
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/200/16 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ozorkowa na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017 r. poz. 191, poz. 659), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku nr 6 uchwały nr XXXV/200/16 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 29 grudnia 2016 r. 
pt.: Wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania inwestycyjne w 2017 roku (w zł), 
nazwa zadania „Przebudowa miejsc postojowych w ulicy Małachowskiego pomiędzy ulicami Piłsudskiego 
a Nowe Miasto” Dział 600 Rozdział 60016  Paragraf 6050 otrzymuje brzmienie: „Przebudowa ulicy 
Małachowskiego pomiędzy ulicami Piłsudskiego a Nowe Miasto”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2808


		2017-06-14T07:48:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




